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Valtuuston 9.12.2024 hyväksymässä talousarviossa vuodelle 2025 on 
varattu 630 000 euroa ympäristötöiden investointeihin. Summasta on 
suunniteltu käytettävän 60 000 euroa leikkipuistojen kunnostamiseen. 
Teknisten palveluiden lautakunnan tehtävänä on nimetä kunnostettavat 
kohteet.  
 
Leikkikenttien kunnostamisessa noudatetaan leikkikenttien kunnostamisen 
yleissuunnitelmaa, joka päivitetään vuoden 2025 aikana. 
Vuonna 2024 kunnostettiin Kaakamon leikkipuisto ja jatkettiin Mörrin 
puiston kunnostamista sekä Laiskanlahden uimarannan leikkialuetta 
uudistettiin. Rotarylaivan leikkipuiston kunnostaminen siirtyi vuodelle 2025.   
 
Vuonna 2025 on suunniteltu kunnostettavan neljä leikkipuistoa ja yhden 
uimarannan leikkialueen kunnostustyöt jatkuvat. Suunnitellut 
kunnostettavat puistot ovat Luotomäen leikkipuisto, Rotarylaivan 
leikkipuisto, Viidakon Ykän leikkipuisto ja Aarnintien leikkipuisto. Lisäksi 
jatketaan Laiskanlahden uimarannan leikkialueen uudistamista. Vuoden 
2025 toimenpiteet ovat uusien laitteiden lisäyksiä, vanhojen 
kunnostamista, turva-alustojen päivittämistä sekä kuivatuksen 
parantamista. Lisäksi tehdään pieniä parannuksia ja välineiden lisäyksiä 
leikkipuistojen kuntokartoitusten ja tarpeiden perusteella.  
Liitteenä esitetyssä kunnostusohjelmassa on esitetty puistokohtaisesti 
suoritettavat toimenpiteet, aikataulu sekä kustannusten jakautuminen. 
Leikkipuistojen kunnostus toteutetaan pääasiassa kunnossapitoyksikön 
omana työnä. Kuivatuksen parantaminen tehdään ulkopuolisen urakoitsijan 
toimesta.  
 
Leikkipuistojen kunnostuksen tavoitteena on turvalliset, toiminnalliset, 
viihtyisät ja esteettiset leikkipaikat. Leikkipuistojen välineineen on 
täytettävä turvallisuusstandardien SFS-EN 1176 ja SFS-EN77 
vaatimukset. 
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Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy leikkpuistojen kunnostuksen vuonna 2025 esitetyn 

liitteen mukaisesti. 
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